



**WYKONAWCY ZAINTERESOWANI
UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU – WSZYSCY**

Dotyczy: postępowania na zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Strzeszowie, gmina Wisznia Mała” – 2/ZP/2017

W ww. postępowaniu Zamawiający – Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Wiszni Małej otrzymał od Wykonawcy pytanie do treści SIWZ przetargu nieograniczonego (PN). Zgodnie z art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Jakkolwiek treść poniżej prezentowanych zapytań wpłynęła do Zamawiającego po upływie połowy terminu wyznaczonego na składanie ofert, obligującym Zamawiającego do udzielenia odpowiedzi, niemniej z uwagi na dążenie do rozwiania wszelkich wątpliwości Wykonawców dotyczących treści dokumentów przetargowych (SIWZ) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień, jednocześnie wskazując, iż wyjaśnienia niniejsze udzielane są w terminie zgodny z art. 38 ust 1 ustawy pzp.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie równoważnej przepływowej technologii oczyszczania ścieków z osadnikami wtórnymi o parametrach procesowych lepszych od wskazanych w koncepcji rozbudowy, dającej lepsze efekty oczyszczania, większą pewność prowadzenia procesu oczyszczania, łatwość eksploatacji oraz spełniającej wymagania odnośnie przejmowania i oczyszczania wód deszczowych?

Wraz z ofertą zostanie złożona nasza koncepcja techniczna procesu oczyszczania ścieków .

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż oczekiwania i wymagania dotyczące zarówno projektowania jak i wykonawstwa robót zostały ujęte w treści SIWZ – część III Opis Przedmiotu Zamówienia – Program Funkcjonalno Użytkowy (PFU). Zamawiający oczekuje, iż projektowanie oraz wykonawstwo odbywać będzie się na zasadach tam wskazanych a prowadzących do uzyskania określonego PFU efektu inwestycyjnego tj. wykonania modernizacji oczyszczalni ścieków w Strzeszowie w zakładanym i wymaganym niniejszą SIWZ zakresie.

Zamawiający zastrzega i podkreśla, iż ostateczna kwalifikacja przyjętych założeń projektowych dokonywana jest na etapie projektowania i weryfikacji ich zgodności z

wymaganiami Zamawiającego, z tego też względu etap wyjaśnienia treści SIWZ nie jest momentem właściwym do jednoznacznego rozstrzygnięcia o poprawności planowanych do przyjęcia przez Wykonawcę rozwiązań projektowych. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż nie wymaga złożenia wraz z ofertą jakichkolwiek koncepcji czy planów, w związku z czym dokumenty niewymagane treścią SIWZ, a złożone przez Wykonawcę, zostaną pominięte, a ich treść nie ma znaczenia dla zobowiązania ofertowego, które zasadniczo obejmuje wykonanie zamówienia na zasadach opisanych treścią SIWZ w tym treścią PFU.

Pytanie 2

Czy możliwe jest połączenie w wykazie osób stanowisk – Specjalista Kluczowy nr V – Kierownik Budowy oraz Specjalista Kluczowy nr VIII – Kierownik Robót konstrukcyjnych ?

Nadmieniamy, iż w okresie kiedy będą prowadzone roboty budowlano- konstrukcyjne nie będą prowadzone żadne inne roboty instalacyjne, gdyż nie będzie jeszcze obiektów kubaturowych w których można byłoby prowadzić takie prace. Nie zachodzi więc obawa o właściwe prowadzenie budowy przez Kierownika jak również jego zaangażowanie w kontrolę robót konstrukcyjnych.

Odpowiedź:

Zamawiający w żadnym miejscu SIWZ ogłoszonej na potrzeby w/w postępowania nie wprowadził zakazu łączenia funkcji Kluczowych Specjalistów, w związku z czym łączenie funkcji przez osoby posiadające wymagane kwalifikacje oraz doświadczenie dla funkcji poszczególnych specjalistów jest dopuszczalne. Dodatkowo dopuszczalne wymienne kwalifikacje zawodowe dla Specjalisty Kluczowego nr V – Kierownik budowy dodatkowo przemawiają za takim rozwiązaniem.

Informacja porządkowa:

Zamawiający informuje, iż udzielone a przedstawione powyżej wyjaśnienia do treści SIWZ nie prowadzą ani do zmiany treści SIWZ ani do zmiany ogłoszenia o zamówieniu, a jedynie mają na celu wyeliminowanie zgłoszonych wątpliwości wykonawców i nie modyfikują ustalonych warunków udziału w postępowaniu jak również nie zmieniają ani nie wpływają na zakres zamówienia opisany postanowieniami SIWZ. W związku z powyższym nie zachodzi konieczność zmiany terminu składania ofert ustalonego w przedmiotowym postępowaniu na dzień 15 maja 2017 roku i termin ten pozostaje niezmienny.

Z poważaniem

Proces Zarządu
Grupa Chwastek

